
Start-
nummer Name Vorname Geburtsdatum Firma Zeit

10 Dellemann Martin 1963 Südt. Laufverein 23'37.0

34 Egger Paul 1962 25'14.4

11 Rover Hannes 1964 Läuferclub 25'29.2

9 Knoll Thomas 1961 25'50.9

31 Weindl Wolfgang 1965 28'04.5

8 Hofer Gottfried 1960 Läuferclub 28'07.1

17 Fontana Roland 1982 Buchhütter 28'43.2

32 La Marca Alessandro 1964 28'53.2

16 Messner Thomas 1973 Buchhütter 29'17.5

24 Singlovic Martin 1970 30'01.0

21 Fäckl Hannes 1993 Buchhütter 31'03.1

14 Platter Hannes 1969 31'28.4

19 Hohenegger Erich 1983 31'28.9

13 Righi Peter 1965 32'02.8

29 Nussbaumer Tobias 1989 32'17.0

20 Unterhofer Alois 1984 32'24.4

25 Obrist Fabian 1989 32'24.4

18 Barbieri Georg 1983 34'11.0

15 Bregenzer Armin 1970 34'50.7

33 Oberrauch Kurt 1987 36'24.9

12 Premstaller Alois 1965 Buchhütter 36'25.3

7 Hosp Franz 1932 39'16.1

22 Fäckl Daniel 1994 Buchhütter 41'25.6

26 Facchini David 1981 nicht gestartet

7 Hosp Franz 1932 39'16.1
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34 Egger Paul 1962 25'14.4

11 Rover Hannes 1964 Läuferclub 25'29.2

9 Knoll Thomas 1961 25'50.9

31 Weindl Wolfgang 1965 28'04.5

8 Hofer Gottfried 1960 Läuferclub 28'07.1
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13 Righi Peter 1965 32'02.8

Aquathlon - Drei Seen Lauf - am 30. Juli 2006
Männer gesamt

Männer - Kategorie 1955 und älter

Männer - Kategorie 1956 bis 1965



12 Premstaller Alois 1965 Buchhütter 36'25.3

16 Messner Thomas 1973 Buchhütter 29'17.5

24 Singlovic Martin 1970 30'01.0

14 Platter Hannes 1969 31'28.4

15 Bregenzer Armin 1970 34'50.7

17 Fontana Roland 1982 Buchhütter 28'43.2

21 Fäckl Hannes 1993 Buchhütter 31'03.1

19 Hohenegger Erich 1983 31'28.9

29 Nussbaumer Tobias 1989 32'17.0

20 Unterhofer Alois 1984 32'24.4

25 Obrist Fabian 1989 32'24.4

18 Barbieri Georg 1983 34'11.0

33 Oberrauch Kurt 1987 36'24.9

22 Fäckl Daniel 1994 Buchhütter 41'25.6

26 Facchini David 1981 nicht gestartet

Männer - Kategorie 1966 bis 1975

Männer - Kategorie 1976 und jünger


